
 

Zarządzenie Nr 111/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 21 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za grunty rolne stanowiące własność 

Gminy Kraszewice 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, 

art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.  

Dz. U. 2016 poz. 2147 z późn. zm.) Wójt Gminy Kraszewice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za grunty rolne stanowiące własność Gminy 

Kraszewice oddane w dzierżawę w drodze bezprzetargowej w wysokości 0,04 zł/1 m
2
                   

w stosunku rocznym.  

§ 2. 

Stawka czynszu określona w § 1 podlega corocznej waloryzacji o ogólny wskaźnik wzrostu 

cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego za rok poprzedni.   

 

§ 3. 

W przypadku gruntów rolnych oddawanych w dzierżawę w drodze przetargu, określona             

w § 1 stawka czynszu stanowi stawkę wywoławczą.  

 

§ 4. 

1. Termin płatności czynszu dzierżawnego za grunty rolne stanowiące własność Gminy 

Kraszewice określa się na dzień 30 września każdego roku. 

2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek dzierżawcy płatność czynszu dzierżawnego 

może zostać rozłożona na dwie lub cztery raty. 

 

§ 5. 

Określona w § 1 stawka czynszu dzierżawnego obowiązywać będzie podczas zawierania 

nowych umów dzierżawy gruntów rolnych. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. budownictwa, gospodarki gruntami, 

gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.  

§ 7. 

Traci moc zarządzenie Nr 68/2013 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 21 maja 2013 roku                 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego za grunt stanowiący własność 

Gminy Kraszewice. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


